
新民國小弦樂團 106 學年度團員甄試順序表暨注意事項 

報到時間：107 年 1 月 13(六)下午 1:50 前 

報到地點：一樓自然教室 

甄試地點：一樓書法教室 

一、 小提琴： 

序號 班級 姓名 

1 501 陳宥驊 

2 503 陳宥群 

3 503 謝詩涵 

4 401 王語喬 

5 401 李得地 

6 402 許景雯 

7 404 彭冠禎 

8 404 賴浚民 

9 401 洪宇辰 

10 401 葉宸吟 

11 401 陳姿岑 

12 403 趙媞蕙 

13 304 許文齊 

 
二、 大提琴： 

序號 班級 姓名 

1 403 黃璿蓁 

2 203 劉志群 

3 505 陳思妤 

4 505 陳書恩 

5 301 陳睿恩 

 
注意事項： 

1、 請於 1:50 前完成報到，入場前 5 分，抽視奏曲目。 

2、 依音階與琶音、視奏、自選曲順序依序演奏。 

3、 自選曲伴奏音樂請以 USB 隨身碟自行準備，現場以電腦播放。 

4、 選手與家長休息室設於自然教室。 


